[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 590 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de identificação de nome de rua, na Rua Orcília Messias dos Santos, no Loteamento Paraty.

JUSTIFICATIVA

A rua supracitada não se encontra identificada, o que dificulta sua localização e os serviços de entregas e dos correios.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)